ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Contato: Tel. (65) 98120-0060 – E-mail: prae@unemat.br – unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 008 AO EDITAL Nº 10/2024 - UNEMAT/PRAE SELEÇÃO PARA

CONCESSÃO DE BOLSA     INTEGRADORA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio
da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, torna pública a convocação dos candidatos
por ordem de classificação no processo de seleção da Bolsa Integradora que trata o Edital nº.
10/2024 - UNEMAT/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

1 - Os candidatos CONVOCADOS deverão entregar, até o dia 31/01/2025, os seguintes documentos

:

a - Cópia dos documentos pessoais: Cadastro de Pessoa Física (CPF) e Registro Geral (RG);

b - Preenchimento do ANEXO VIII – Informações para pagamento da Bolsa Integradora, com as
informações bancárias para o pagamento em conta corrente;

c - Comprovante de conta corrente ou cópia do cartão do banco (contendo agência e número – não
podendo ser conta poupança) em nome do estudante.

d – Recibo assinado, ANEXO III do Edital.

e – Termo de Compromisso, ANEXO IV do Edital.

2 – Os candidatos convocados deverão entregar os documentos na Unidade Administrativa  que o
seu curso estiver vinculado, no horário de expediente administrativo.

3 - Os candidatos aprovados que não apresentarem os documentos exigidos no prazo estabelecido,
neste Edital Complementar serão considerados DESISTENTES, conforme subitem 6.6 do Edital.

Cáceres-MT, 24 de Janeiro de 2025.

Anexo I

mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Contato: Tel. (65) 98120-0060 – E-mail: prae@unemat.br – unemat.br

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA - AFL

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20210109380 Sidnei Paulo Pettenan Noturno 17,4356 Aprovado

                                     CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA- AIA

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20220000130 Íris de Andrade Tafarello  Matutino 18,1355 Aprovado

10 20240031359 Bianka David Do Amaral Vespertino 18,7 Aprovado

                                     CAMPUS AVANÇADO DE RONDONÓPOLIS

2 2018267750 Maria Regina Lima do Nascimento Matutino 18,0141 Aprovado

CAMPUS UNIVERITÁRIO DE BARRA DO BUGRES “DEPUTADO RENÊ BARBOUR”

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 2021031693 Isamara Alves Almeida Matutino 16,4115 Aprovado

4 20220038970 Emilly Bonfim Santos Noturno 18,52 Aprovado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES “JANE VANINI”

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20230017534 Marco Antonio Leal da Silva Matutino 19,0813 Aprovado

7 20230003207 Rebeca De Oliveira Souza Vespertino 19,4571 Aprovado

11 2021023922 Isabela da Silva Cruz Noturno 19,0409 Aprovado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLÍDER “VALE DO TELES PIRES”

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20240081000 Vitoria Scamparini  Matutino 16,4333 Aprovado

2 20210119260 Maria Eduarda Ferreira da Silva Vespertino 17,6054 Aprovado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO “FRANCISCO FERREIRA MENDES”

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20220029747 Emille Fernanda Dia Matutino 17,8814 Classificado

2 20220029676 Rosa Cristina de Amorim Rebelo  Vespertino 17,2591 Classificado

mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Contato: Tel. (65) 98120-0060 – E-mail: prae@unemat.br – unemat.br

4 20240030469 Caroline Silva Mendes de Oliveira Noturno 17,86 Classificado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

5 20220084972 Fabiana Rodrigues da Silva Vespertino 17,6397 Classificado

9 20220084883 Camila dos Santos Neves Noturno 17,1419 Classificado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20220085601 Suelen Brás Soares Matutino 16,6714 Classificado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

Nº Matrícula Discente Turno

1 20210102511 Kevison Oliveira Gomes Vespertino 15,4846 Aprovado

3 20230005328 Angela Maria da Silva Noturno 16,7095 Aprovado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA - NXV

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20240009198 Karlla Gabrielly Fagundes Teixeira Matutino 19,1833 Aprovado

4 2021029800 Gabriella Abrão Andrade Ribeiro Vespertino 18,7799 Aprovado

6 20230013535 Liedson Garai Cortez Noturno 18,785 Aprovado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA- PLC

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20220022970 Janiele Brito dos Santos  Matutino 18,8269 Aprovado

2 20220023019 Reginaldo Silva De Araujo Vespertino 18,7094 Aprovado

9 20240051647 Mateus Silva Pereira Lima  Noturno 18,7833 Aprovado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP - SNP

mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Contato: Tel. (65) 98120-0060 – E-mail: prae@unemat.br – unemat.br

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20230068195 Éison Matos de Azevedo Matutino 15,7425 Aprovado

5 20230008052 Lara Andrade Copini Neres Vespertino 18,8411 Aprovado

8 20240045031 José Pablo Pinto da silva Noturno 18,5873 Aprovado

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA – “PROF. EUGÊNIO CARLOS STIELER” TGA

Nº Matrícula Discente Turno PF STATUS

1 20230002540
Raissa Mysellenn Santos Frutuoso da
Silva

Matutino 16,5667 Aprovado

8 20220012300 Victor Hugo Moreira do Nascimento Vespertino 18,6167 Aprovado

16 20240017304 Rayssa Vitória Nunes Garcia Noturno 17,2167 Aprovado

mailto:prae@unemat.br

		2025-01-24T13:36:52-0400
	VERA LUCIA DA ROCHA MAQUEA:39553370144

		2025-01-24T13:37:17-0400
	VERA LUCIA DA ROCHA MAQUEA:39553370144

		2025-01-24T13:37:36-0400
	VERA LUCIA DA ROCHA MAQUEA:39553370144

		2025-01-24T13:37:54-0400
	VERA LUCIA DA ROCHA MAQUEA:39553370144